O contrato poderá ser prorrogado até o limite legal estabelecido pela Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações.

TERCEIRA - DO VALOR

3.1. Pela prestação dos serviços, objeto do presente Contrato, as partes atribuem a este contrato,
para efeito de direito, o valor global de R$ 11.124,00 (onze mil, cento e vinte e quatro reais), para
o prazo de 12 (doze) meses.

3.2. No valor do contrato estão incluídos todos os custos operacionais da atividade e os tributos
eventualmente incidentes, bem como todas as despesas diretas e indiretas, de modo a constituir
a única contraprestação pela execução dos serviços.